predictorum Willelmi et Matildis et heredum ipsius Matildis: ita tamen quod predictus abbas concessit 

predicto Willelmo et Matildi et heredibus ipsius Matildis communam herbagii in bosco suo de Pange de 

omnibus propriis averiis de Bekenham, exceptis capris et alienis averiis, quamdiu boscum clausum non fuerit. 

Et preterea idem abbas concessit predictis Willelmo et Matildi et heredibus ipsius Matildis triginta porcos in 

predicto bosco quietos de pannagio et omnes alii porci et omnia averia de Bekenham removeantur de predicto 

bosco de Pange quamdiu pessio durat, scilicet: inter Festum Sancti Michaelis et Festum Sancti Martini. Et si 

forte contigerit quod predictus abbas vel successores sui predictum obscum de Pange clauserunt predicti 

Willelmus et Matildis et heredes ipsius Matildis habebunt in predicto bosco pasturam ad quadraginta animalia 

et ad centum oves et predictos triginta porcos quietos de pannagio. Et si forte contigerit quod idem abbas vel 

successores sui de predicto bosco essartare voluerint licet bene facere eis hoc sine contradictione predictorum 

Willelmi et Matildis vel heredum ipsius Matildis sed tamen remanebit de predicto bosco et herbagio non 

sartato quod idem Willelmus et Matildis et heredes ipsius Matildis habeant sustentacionem ad predictos 

triginta porcos et ad quadraginta animalia et ad centum oves. Et idem abbas cepit homagium ipsius Willelmi 

de predicta terra in eadem curia. 

Translation: (not accurate but you get the gist and bear in mind that Matilda and Maud can be the same name 

or person. Some words have defied translation) This is the final agreement in the king's court at Westminster 

on Easter one month fifth year of King John, before Geoffrey Fitz Peter, Richard Her [descryed '], Simon of 

Pat [are] Hull, Eustace of Faucunb [e ] G, John Gesding, Osbert son Hervey Godfrey Island, Walter Creping, 

judges, and other barons of the king but was present, between Ralph abbot of Westminster candidate, and 

William of Ginnes and Maud his wife, holding; carucate of land with their belongings in Battersea aquaductus 

as he points to the native countries of William, the archbishop from the grove to the park de Beke [n] 

ham. Hence it was a plea between them in the aforesaid court, that is: William and Maude acknowledged that 

all the said land with their belongings and be right at the Abbot of St. Peter of Westminster. And for this 

acknowledgment and the end, and the concord of the aforesaid abbot was granted to the said William and